No Termo de Adjudicação e Homologação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025 de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do 
Maranhão/MA, publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA, no dia 03 de julho de 2025. ONDE LÊ-SE: “R$ 13.524,54 
(cento e treze mil e quinhentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos)”. LEIA-SE “R$ 13.421,14 (Treze mil, quatrocentos e vinte um reais, 
catorze centavos)”. Alto Alegre do Maranhão - MA, 14 de julho de 2025. Juliana dos Santos Vieira – Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - AVISO - RETIFICAÇÃO: RETIFICAÇÃO - DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 010/2025

RETIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025

[...]

No Extrato de Contrato do Processo Administrativo nº 20250515-01/2025 da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025 de interesse da Câmara 
Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA, publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA, no dia 04 de julho de 2025. 
ONDE LÊ-SE: “R$ 13.524,54 (cento e treze mil e quinhentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos)”. LEIA-SE “R$ 13.421,14 (Treze mil, 
quatrocentos e vinte um reais, catorze centavos)”. Alto Alegre do Maranhão - MA, 14 de julho de 2025. Juliana dos Santos Vieira – Presidente.